REVOGACAO CONCORRENCIA SEFAZ

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 002/2010/SENF – SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA-SEFAZ, torna público para conhecimento dos interessados, que a Licitação Pública
na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL nº 002/10/SENF-SEFAZ, TIPO TÉCNICA E PREÇO, com objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE ATIVIDADE TÉCNICA
REFERENTE À ORGANIZAÇÃO, MANUTENÇÃO, CUSTÓDIA E DISPONIBILIZAÇÃO DOCUMENTAL NO ACERVO
INTERMEDIÁRIO E PERMANENTE DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA -SEFAZ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONTIDAS NO EDITAL E ANEXOS foi REVOGADO nos termos da legislação.

Benedito Nery Guarim Strobel

Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

Edmilson José dos Santos
Secretário de Estado de Fazenda